P24C–001

2024 年 3 月吉日

お客様 各位

株式会社サンメディカル技術研究所

取締役社長 小林 信治

EVAHEART C03 シリーズ新規販売開始および C02 シリーズ製造販売終了に関するご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品におきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新製品 EVAHEART C03 シリーズ販売開始のご案内をさせていただきます。

＜小型コントローラ C03 シリーズのコンセプト＞

１．【携帯性】 ▶サイズの小型化

     従来比（コントローラ単体の場合）約４０％の軽量化を実現しました。

２．【安全性】 ▶電源安定性の継承

     これまでの機能に加えてコントローラでのバッテリ充電も可能になりました。

３．【利便性】 ▶見やすい大型ディスプレイ

     日本語表示にも対応して視認性や判読性を高めました。

 上記コンセプトによって患者様の QOL を向上させた製品となりました。

尚、C03 シリーズ販売開始に伴い、サプライヤーから C02 の一部部品の供給が終了される

ことより C02 シリーズの供給を終了せざるを得なくなりました。現在 C02 シリーズをご使用中

の患者様には大変恐縮ですが、C03 シリーズへの切替を早急にご対応させていただきたく、

重ねてお願い申し上げます。

C03 シリーズの承認取得時期、既存 C02 シリーズの一部部品の供給終了という要因から、

販売終了と切替案内のご案内を同時にさせていただくこと深くお詫び申し上げます。

患者様やご家族の状況によっては、新しい機種への切替には時間を要する場合がございます。

供給時期、仕様説明、トレーニング等担当者よりご説明にお伺いさせていただきます。

ご不便、ご心配をお掛けし申し訳ございません。弊社といたしましては、患者様の安全・安心

に最善を務めさせていただきます。何卒、ご理解、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

P24C–001

製 品 概 要

１． 新規販売開始 ： EVAHEART C03 シリーズ 承認番号 22200BZX00939000

２． 製造販売終了 ： EVAHEART C02 シリーズ

                       ※対象カタログ番号は別紙参照

３．  今後の予定  ・C03 シリーズ販売開始   2024 年 3 月

            ・C02 シリーズ最終販売期限   2024 年 12 月末

            ・C02 シリーズ保守用製品保管期限  2025 年 1 月末

             ※患者様の状況に応じ、随時ご希望に添えるよう努めさせていただきます。

〔お問い合わせ先〕

製造元  株式会社サンメディカル技術研究所 品質保証グループ TEL：0266-54-1900（代）

総販売元 株式会社ハイレックスメディカル EVAHEART 事業部 TEL：03-6659-3428（代）

新規販売開始対象カタログ番号

No. カタログ番号 製品ユニット名

１ AA310 AC/DC アダプタ

２ BT310 バッテリ

３ BT320 非常用バッテリ

４ CH310 充電器

５ CT310 コントローラ

６ CT320 コントローラ接続キット

７ CT330 バックアップコントローラ

８ CS310 クールシールユニット

９ CS320 クールシール流路洗浄キット（1 個/箱）

１０ PS310 キャリングバッグ

製造販売終了対応カタログ番号

No. カタログ番号 製品ユニット名

１ AA210/AA211 AC/DC アダプタ

２ BT210 バッテリ

３ CH210 充電器

４ CT210 コントローラ

５ CT220/CT221 コントローラ接続キット

６ CT230 非常用バッテリ

７ CT240 バックアップコントローラ

８ CS210 クールシールユニット

９ CS220/CS221 クールシール流路洗浄キット （5 個/箱）

１０ PS210 キャリングバッグ